PAGE
2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                        ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _____________
     № ____

                                                               хутор Незаймановский

Об установлении срока рассрочки оплаты арендуемого имущества

при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства

преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

в отношении недвижимого имущества, находящегося в собственности Незаймановского сельского поселения Тимашевского района
В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 22 июля 2008 г.              № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   Уставом Незаймановского сельского поселения Тимашевского района                            п о с т а н о в л я ю:
1. Установить срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого имущества, находящегося в собственности Незаймановского сельского поселения Тимашевского района, при реализации установленного Федеральным законом от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого имущества в отношении недвижимого имущества, находящегося в собственности Незаймановского сельского поселения Тимашевского района, может составлять по выбору субъекта малого или среднего предпринимательства не менее пяти и не более семи лет.

           2. Специалисту 1 категории администрации Незаймановского сельского поселения Тимашевского района Толстых Л.А. обнародовать настоящее  постановление путем:

- размещения на стенде  администрации Незаймановского сельского поселения Тимашевского района находящейся по адресу: х. Незаймановский, ул. Красная 154 «А»  и в библиотеке находящейся по адресу: х. Незаймановский, ул. Красная 126 «А».

3. Системному администратору МКУ «Бухгалтерского и налогового учета Незаймановского сельского поселения Тимашевского района», Петрову Д.В., разместить настоящее постановление на официальном сайте Незаймановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Незаймановского сельского поселения

Тимашевского района                                                                        В.А. Штангей